
HasiCsk',' /:'Dravskcj5!ezského k'aje

—7 E'IIDENCE SML1)V'"" 'MňíTT ŽbZQ ""
rol ciô5a dnéni

Ev.äslo v SSD
KUPNÍ SMLOUVA 2023/07/10/MM

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
lČO: 70884561
DlČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

HOLOMÝ s.r.o.
Sídlo: Hemy 829, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 03402495
DlČ: CZ03402495
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka-pobočka Vsetín, Č. účtu: 59634985 1/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vl. 60025
(dále jen ,,prodávající")

II. Základní ustanovení
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření
této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodání a provedení montáže zvláštního výstražného zařízení

a provedení jednotné barevné úpravy u 14 ks automobilů Škoda Kodiaq a montáže
zvláštního výstražného zařízení u 11 ks automobilů Škoda Scala dle technických
podmínek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží").

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo
ke zboží. Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, včetně
dokladu uvádějícího minimální a maximálního počet LED vč. přímých modulů, tj.
osvědčení o homologaci, případně vč. protokolu tvořícího přílohu osvědčení o
homologaci, a doprava zboží do místa plnění.

Veřejná zakizka ,'v ,' /-1,¥ "U'3 IZMR
Přestavba vozidel Škoda Kodiaq a Sc'a/a - opakované l:yh/ášenl'



3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí
zboží kupujícím v místě plnční.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 10.7.2023, která
byla na základě zadávacího řízení ev. č. 148/2023/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

IV. Kupní cena
1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 1 979 872,50 KČ
DPH 21 % 415 773,23 Kč
cena včetně DPH 2 395 645, 73 KČ

3. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
4. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, a to

zejména dopravu zboží do místa plnění podle čl. VI. této smlouvy, instruktáž obsluhy,
clo, skladování, balné atd.

5. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

V. Čas plnění
Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději do 30.11.2023.

VI. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy je sídlo kupujícího na ul. výškovická 40 v Ostravě-Zábřehu.

VII. Způsob dodání zboží
1. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží pověřeným zástupcem kupujícího v místě

plnění uvedeném v této smlouvě. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží
na dodacím listu, předávacím protokolu nebo jiném obdobném dokladu.

2. Kupující se zavazuje zboží, dodané řádně a včas, převzít a zaplatit za něj kupní cenu.
3. Kupuj ící při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodané značky, typu, druhu,
b) dodaného množství,
c) zjevných jakostních vlastností,
d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
e) dodaných dokladů.

4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což
řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předání zboží se použijí
ustanovení tohoto Článku obdobně.

VIII. Jakost, záruka za jakost, vady zboží
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti, provedeních stanovenými

touto smlouvou a podle technických parametrů a obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží. Prodávající je

j 'eřejná Zä/,,/F/u/ ,'v ,"' /,/x '() '3 1 ',"1//\'
Přestavba vuíidel Šknc/a Kodiaq a Sca/a opak cn'ané vvh/ášeni



povinen dodat zboží nové, nepoužité, které v okamžiku dodání není starší než 12
měsíců.

2. Prodávající není oprávněn dodat větší než sjednané množství zboží, ustanovení § 2093
OZ se nepoužije.

3. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady podle § 1920 OZ.
4. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto Článku, jedná se o vady

plnění.
5. V případě dodání vadného plnění se práva a povinnosti smluvních stran řídí

ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
6. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.
7. Záruční doba začíná bčžet dnem předání zboží kupujícímu bez vad a nedodělků.
8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady,

které jsou způsobilé založit práva kupujícího z vadného plnění.
9. Veškeré vady zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě zaslaného na adresu
prodávajícího / telefonicky na tel. č. / e-mailem na

10. Prodávající je povinen kupujícímu písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

1 1. Prodávající započne s odstraněním vady nejpozději do 3 pracovních dnů dne doručení
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

12. Vada bude odstraněna nejpozději do 30 dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

13. Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
14. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu škodu, která vznikne porušením smluvní

povinnosti prodávajícího nebo vadným plněním, a to v plné výši. Prodávající je rovněž
povinen kupujícímu nahradit náklady, které kupujícímu vzniknou při uplatňování práv
na náhradu škody.

15. prodávající je povinen při provádění prací specifikovaných v čl. lll. odst. 1 této smlouvy
postupovat v souladu se záručními podmínkami výrobce vozidel Škoda Kodiaq a Scala
(dále jen ,,vozidla"), a to zejména tak, aby v důsledku provedení prací nebyla žádným
způsobem omezena možnost uplatnění práva kupujícího z vadného plnění (dále jen
,,reklamace") u výrobce vozidel, popř. u jeho autorizovaných servisních partnerů dle
záručních podmínek výrobce vozidel. V případě neuznání reklamace v důsledku
neodborného zásahu do konstrukce vozidla nebo jeho části je prodávající povinen
kupujícímu nahradit takto vzniklou Škodu, a to v plné výši.

IX. Platební podmínky
1. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupující tímto souhlasí s použitím
daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou
smluvních stran, potvrzující, že zboží podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

Veřejná zak(ial ev č. /Jcy 2/)"3 iz,\1r
Přestavba vozidel Škoda Kodiaq a Sca/a - opakovallé vvhkišeni



4. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této smlouvy.
Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků
z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).

5. Prodávající je povinen doručit fakturu kupuj ícímu nejpozději do 30.1 1.2023. Faktura
v listinné podobě musí být doručena na adresu kupujícího na ul. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, nebo v elektronické podobě na e-mailovou adresu:
msk.uctarna@,hzscr.cz

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn bez zaplacení fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené
faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury.
Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem z účtu
kupujícího na číslo účtu uvedené prodávajícím na faktuře bez ohledu na číslo účtu
uvedené v čl. 1. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

9. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

X. Podstatné porušení smlouvy
1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

a) prodlení prodávajícího se splněním ve sjednaném čase plnění podle čl. V. této
smlouvy,

b) nedodání zboží v požadované kvalitě nebo množství podle této smlouvy,
C) nevyřešení zjištěných vad v souladu s čl. VIII. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

2. V případě podstatného porušení smlouvy ze strany prodávajícího je kupující oprávněn od
této smlouvy odstoupit podle čl. XII.

XI. Sankční ujednání
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží .je prodávající povinen zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vad dle čl. VIII. této smlouvy,
jestliže se tyto vady projevily v záruční době, je prodávající povinen kupujícímu uhradit
smluvní pokutu ve výši 1 000,- kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé
vady.

4. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze
vymáhat samostatně.

6. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

Veřejná zakáda ev ,' /4,8' '(/'3 JZ4/R
Přestavba vozidel Škoda Kodiaq a Sca/a - opakované vvh/ášeni



7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění
a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně Škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

XII. Odstoupení od smlouvy
1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající rozhodnutím soudu

ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
l?ředpisů.

3. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude prodávající dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
kupujícího, má kupující právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto článku.

XIII. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Prodávající se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím
osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace,
které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno
zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti
mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této smlouvy,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po
splnění této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

Veřejná zaklizk,/ ev ,'. /4,\' 2(/ '3 1 Z,\ /R
Přestavba vozidel Škoda Kodiaq a Sca/a - opakované vvhl,išeni



8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto
smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou smlouvu
druhé smluvní straně.

9. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnční této smlouvy
v registru smluv zajistí kupující.

10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
1 1. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami

platí jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.
12. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze
pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány v
souladu s výše uvedenými předpisy

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 - technická specifikace, příloha č. 2 -
cenová kalkulace.

V Ostravě dne Ve Valašském Meziříčí dne

za kupujícího
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

Veřejná zakázka ev. č. 148/2023/VZMR
Přestavba vozidel Škoda Kodiaq a Scala - opakované vyhlášení



Přiloha č. 1výzvy k podání nabídky

Technické podmínky

Přestavba vozidel Škoda Kodiaq a Scala

Předmětem veřejné zakázky je přestavba 25 kusů osobních automobilů (dále jen ,,OA"). Automobily,
určené k přestavbě, jsou:

14 ks Škoda Kodiaq, 2.0 TDI 147 kW, DSG, 4X4, barva bílá

11ks Škoda Scala Ambition 1.0 TSi

Přestavba 14 ks vozidel Škoda Kodiaq:

ZVLÁŠTNÍ VÝSTRAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

Zvláštni výstražné zařizeni (dále jen ,,ZVZ"), jehož světelná část je na OA provedena v souladu s TP-
STS/20-2019, je na vozidlo dodána ve dvou samostatných celcích - hlavní část (dále jen ,,světelné
zařizení") a doplňkové svitilny.

Světelné zařízeni je tvořeno rampou o maximálni výšce 60 mm a délce 1200-1250 mm, s čirými kryty
a moduly s led zdroji světla. Rampa je osazena rohovými moduly zajišťujÍcÍmi vykryti (homologaci
požadovaného) vyzařovaciho úhlu 360° a min. 4 přímými moduly pro zvýšeni intenzity vyzařovaného
světla ve směru jizdy (každý z modulů s nejméně 3 diodami pro každou vyzařovanou barvu světla).
Světelné zařízeni vyzařuje dle bodu 11, pism. d) TP-STS/20-2019 v režimu dvojzáblesk (R65).
Homologace světelného zařÍzení prokáže nepřekročení maximálních hodnost efektivni svItivosti
světelného zařÍzení jako celku včetně aktivovaných přimých modulů vpřed a vzad (předloženim
dokladu uvádějÍcÍho minimální a maximálnIho počet LED vč. přímých modulů - osvědčeni o
homologaci, případně vč. protokolu tvořÍcÍho přilohu osvědčenío homologaci).

OA je vybaven 1 párem doplňkových svItilen (každá svItilna s nejméně 8 diodami pro každou
vyzařovanou barvu) umistěnými v předni části karoserie (pokud bude možno, tak v masce kapoty).
Doplňkové svItilny vyzařuji dle bodu 19 TP-STS/20-2019 v režimu dvojzáblesk (R65). Doplňkové svItilny
nejsou synchronizovány se světelným zařizením.

Funkce zvukové části výstražného zařÍzení může být umožněna výhradně se současně aktivovanou
světelnou části.

Ovládací prvky ZVZ jsou umístěny v dosahu řidiče. jejich součásti je tlačitko HORN, které funguje
nezávisle na zvoleném tónu. Spuštění, přepinánI a vypnutítónů je umožněno také tlačítkem houkačky
OA.

Zvuková část ZVZ vydává nejméně dvě různá zvuková výstražná znameni se spojitě proměnnou výškou
tónu (sirénou) a vytváří celkový akustický tlak nejméně 120 dB (A)/1 m. Reproduktor je umistěn v
přední části OA tak, aby vyzařoval ve směru jizdy a jeho vyzařováni nebylo zásadnim způsobem
omezeno konstrukčnimi prvky OA.

ZVZ je vybaveno optickou indikací závažné poruchy jeho světelné části. V připadě závažné poruchy
světelné části je zvuková část blokována.

Způsob zástavby a umístěnÍ ovládáni ZVZ do OA bude upřesněn při realizaci přestavby.

Veřejná zakázka ev. č. 148/2023/VZMR
Přestavba vozidel Škoda Kodiaq a Sca/a - opakované vyhlášení



Přiloha č. 1výzvy k podánÍnabidky

BAREVNÉ PROVEDENÍ

Pro barevnou úpravu automobilu je použita jasně červená barva odstínu RAL 3024 podle vzorníku RAL
841GL. Barevná úprava automobilu je provedena poIepem fólií.

vodorovný retroreflexní pruh bilé barvy v odstinu RAL 9003 podle vzorniku RAL 841 GL je umistěn po
obou stranách karosérie automobilu v celé jeho délce, při jeho horním okraji je doplněn prvky (pruhy)
o šÍřce 60 mm, v odstinu RAL 1026 - reflexní žlutozelená fluorescentnI. Vzdálenost mezi vodorovnými
pruhy je 8 mm.
Na předni části karosérie je umístěn nápis ,,HASIČI" o výšce pIsma 110 mm, nápis je proveden kolmým
bezpatkovým pIsmem, pIsmeny velké abecedy.
Nápis s označenim dislokace jednotky v bílém zvýrazňujÍcÍm vodorovném pruhu na obou předních
dveřích automobilu neni součástí dodávky. Vozidla budou dodána bez tohoto označení.

Na zadni části automobilu je proveden zvýrazňujÍcÍ prvek, který tvoři šrafováni ve tvaru převráceného
pIsmene V (viz ilustrativní foto níže). Šrafováni je vytvořeno alternujÍcÍmí barevnými pruhy Červený
pruh je stejného odstínu jako karoserie automobilu, druhý pruh je vždy v odstínu RAL 1026 - reflexni
žlutozelená fluorescentní. Jednotlivé pruhy jsou šÍře 150 mm a mají sklon 450,

Provedení a umÍstění zvýrazňujÍcÍch prvků, znaků a nápisů na automobilu bude upřesněno a předem
odsouhlaseno po konzultaci se zadavatelem, a to v závislosti na tvaru a provedeni karosérie
konkrétního modelu.

ilustrativni fotografie barevného provedeni:

1 "eřejnci zaAádu ev. č. /48 '0 '3 1 "Z.\ /R
Přesiavba vozidel S'k()(/a Koc/iaq a Sca/a ()/'(//í()\'(///t' \'\ ///(išt'//i



Přiloha č. 1výzvy k podánÍnabídky

Přestavba 11 ks vozidel Škoda Scala:

zvz, jehož světelná část je na OA provedena v souladu s TP-STS/20-2019, je tvořeno rampou o
maximálni výšce 60 mm a délce 1050-1100 mm, s čirými kryty a moduly s led zdroji světla. Rampa je
osazena rohovými moduly zajišťujÍcÍmi vykrytí (homologaci požadovaného) vyzařovacího úhlu 360° a
min. 2 přímými moduly pro zvýšeni intenzity vyzařovaného světla ve směru jizdy (každý z modulů s
nejméně 3 diodami pro každou vyzařovanou barvu světla).

Světelné zařÍzení vyzařuje dle bodu 11, pism. d) TP-STS/20-2019 v režimu dvojzáblesk (R65).
Homologace světelného zařÍzení prokáže nepřekročení maximálnich hodnost efektivni svitivosti
světelného zařÍzení jako celku včetně aktivovaných přimých modulů vpřed a vzad (předložením
dokladu uvádějíciho minimálnI a maximálnIho počet LED vč. přímých modulů - osvědčeni o
homologaci, vč. protokolu a technického výkresu tvořÍcÍho přilohu osvědčeni o homologaci).

Noční režim světelného zařizeni je přepinán automaticky pomocí senzoru intenzity okolniho světla.

ZVZ je vybaveno optickou indikaci závažné poruchy jeho světelné části. V připadě závažné poruchy
světelné části je zvuková Část blokována.

Způsob zástavby ZVZ do OA bude upřesněn při realizaci přestavby.

společný požadavek pro oba typy vozidel:

V důsledku plněni zakázky nesmi být u obou typů vozidel nijak omezeno právo provozovatele vozidla
na následné uplatňováni reklamací u výrobce automobilu, popř. u jeho autorizovaných servisních
partnerů, a to v plném rozsahu dle záručnich podminekvýrobce vozidla. V připadě neuznáníreklamace
výrobcem vozidla v důsledku neodborného zásahu do konstrukce vozu nebo jeho části vybraný
dodavatel odpovídá za odstranění závady.

Veřejná zakázka ev. č. /48/2023/VZMR
Přestavba vozidel Škoda Kodiaq a Scala - opakované vyhlášení



PřIloha č. 2
&"

7,,_, "):)')j,,) j'")' Nabídka vydaná NAB-2023-1-000392
List č. 1 / 1

holomý s.r.o. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Hemy 829, Krásno nad Bečvou . ,
Zábřeh, výskovická 2995/40

757 01 Valašské MeziřÍčÍ
700 30 Ostrava

IČO 03402495 VAT CZ03402495 IČO 70884561 DlČ CZ70884561

Vyřizuje
Kontaktní osoba

Způsob úhrady
Způsob dopravy Datum aktualizace 10.07.2023
Kód akce Datum dodáni

Vytvořil
Platnost od 10.07.2023 Ceny jsou uváděny Bez daně
Platnost do 31.12.2023 Objemová sleva(-), přirážka(") v % 0,00
Dodaci podminky SIeva(-), přirážka(+) v %

Přestavba - výměna LED májáku za rampu _ Škoda Scala- HZS

Kód zboži Název zboži
Cena po sIevě

lks bez DPH Množstvi

Cena Cena
celkem Sazba DPH celkem

bez DPH DPH % celkem s DPH

001 2008421132 VNTC 012LU/MG-FD BRbrrbRB-DIM-1060 24 952,50 11,00 ks 274 477,50 21 57 640,28 332 117,78
Světelná souprava MAGNUM, 2x rohový modul modročervený (12+12 diod), 2x přimý výstražný směrem vpřed modročervený (á_6 diod), čiré
kryty, vestavěný DIM modul, délka 1060 mm , výška 58 mm, hloubka 312 mm
TB2, TR2

002 2005012894 Držák VXT, VXL, do střechy 517,50 22,00 ks 11 385,00 21 2 390,85 13 775,85
Držák světelné soupravy VXL, VxT, Octavia |||, Audi S6, Kia Soul, do střechy

003 8 000,00 11,00 ks 88 000,00 21 18 480,00 106 480,00
Montáž v sidle společnosti HOLOMÝ s.r.o.

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

Cena celkem s DPH

CZK 373 862,50
CZK 78 511,13

CZK 452 373,63

Tento dok/ad byl vytištěn inlbrmačn/m systémem Ql 108.23, www.qi.cz Strana 1



Přiloha č. 2
' ' ' " ' '\ '! ! "7

;—' 1 1 , , , . , ',!/ '.

' 'k ", ' , Ĺ

Nabídka vydaná NAB-2023-1-000391
List č. 1 / 1

HOLOMÝ s.r.o.

Hemy 829, Krásno nad Bečvou Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
757 01 Valašské Meziříčí Zábřeh, výškovická 2995/40
IČO 03402495 VAT CZ03402495 700 30 Ostrava

lČO 70884561 DlČ CZ70884561
Vyřizuje

Kontaktni osoba

Způsob úhrady
Způsob dopravy Datum aktualizace 10.07.2023
Kód akce Datum dodáni

Vytvořil
Platnost od 10.07.2023 Ceny jsou uváděny Bez daně
PIatnost do 31.12.2023 Objemová sleva(-), přirážka(") v % 0,00
Dodaci podminky SIeva(-), přirážka(") v % 0,00

VRZ, HZS, bez mikrofonni funkce - provedeni s rampou - Škoda KODIAQ

Kód zboži Název zboži
Cena po sIevě

lks bez DPH Množstvi

Cena
celkem Sazba DPH

bez DPH DPH % celkem

001 VNTC 024LU/MG-FD-BRbrbrrbrbRB-1219 29 205,00 14,00 ks 408 870,00 21 85 862,70
Světelná souprava, 2x rohový modul, 4x přimý výstražný modul směrem vpřed , červenomodré provedeni FD, čiré kryty,12/24V, délka 1219
mm , výška 58 mm, hloubka 312 mm

002 2005012745 Držák VxL, VxT, pro podélný nosič (sada) 810,00 14,00 ks 11 340,00 21 2 381,40
Dřžák světelné soupravy VxL,VxT, Škoda Kodiaq,karoq pro podélný nosič (hagus) (sada)

003 2005021230 AZJ 600 A-3-0 945,00 14,00 ks 13 230,00 21 2 778,30
Ovládaci jednotka AZJ 600 A-3-0

004 2107001428 8-7050-RC-4 2 805,00 14,00 ks 39 270,00 21 8 246,70
Reproduktor 8-7050-RC-4, 4 Ohm

005 2107001316 LED BR 59-Bolt2-SM R65 3 712,50 28,00 ks 103 950,00 21 21 829,50
Svitidlo výstražné LED, 12/24v, 18 diod, povrchová montáž, R65, modro/červené

006 2005021174 AZZ 600 A-100-0-12 3 870,00 14,00 ks 54 180,00 21 11 377,80
ZesilovaČ AZZ 600 A-100-0-12

007 2 055,00 14,00 ks 28 770,00 21 6 041,70

Cena
celkem

S DPH

494 732,70

13 721,40

16 008,30

47 516,70

125 779,50

65 557,80

34 811,70

008

009

Kabeláž, montážni přislušenstvi

54 500,00 14,00 ks 763 000,00 21 160 230,00 923 230,00
Polep Škoda Kodiaq dle metodiky HZS
RAL 3024 + reflexni prvky bočni v pruhu bilá 200mm, žlutá 60mm, kapota v pruhu žlutá 60mm + nápis, Chevron v pruhu 150mm

13 100,00 14,00 ks 183 400,00 21 38 514,00 221 914,00
Montáž VRZu v sidle společnosti HOLOMÝ s.r.o.

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

Cena celkem s DPH

CZK 1 606 010,00
CZK 337 262,10

CZK 1 943 272,10

Tento dok/ad byl vytištěn inňjrmačn/m systémem Ql 108.23, www.qi.cz Strana 1


